ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA DE JOÃO MONLEVADE

MUNICIPIO DE JOÃO MONLEVADE

AVISO DE CREDENCIAMENTO DE INSTITUIÇÕES FINANCEIRAS -

ARRECADAÇÃO DE MULTA DE TRÂNSITO Nº. 01/2023

O Município de João Monlevade - MG torna público à abertura
do  “CREDENCIAMENTO  Nº  01/2023  DE
INSTITUIÇÕES FINANCEIRAS”, a partir do primeiro dia
útil  após a publicação deste,  que permanecerá em aberto até
sua revogação ou enquanto a Administração mantiver interesse
na contratação dos serviços, Local de entrega da solicitação de
Credenciamento  e  documentos:  Secretaria  Municipal  de
Serviços  Urbanos  –  Junta  Administrativa  de  Recursos  de
Infrações – JARI (Comissão de Credenciamento - arrecadação
de multa de trânsito), AV. Getúlio Vargas, nº. 4798 – Térreo,
Bairro Carneirinhos, João Monlevade/MG, CEP: 35930-003M,
no horário das 07:30 as 10:30 horas e das 13:30 as 16:30 horas,
de segunda-feira  a  sexta-feira;  ou,  encaminhado via  remessa
postal. Objeto: CREDENCIAMENTO DE INSTITUIÇÕES
FINANCEIRAS  PÚBLICAS  OU  PRIVADAS  PARA
PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  BANCÁRIOS
COMPREENDENDO A ARRECADAÇÃO DE MULTAS
DE TRÂNSITO. EDITAL: disponível  no site  do Município
(www.pmjm.mg.gov.br).  Informações:  (31)  3851-8727 (Junta
Administrativa de Recursos de Infrações – JARI (Comissão de
Credenciamento - arrecadação de multa de trânsito).

João Monlevade, 04 de maio de 2023

JOSÉ JAYME FIGUEIREDO FRANCO
Autoridade de Trânsito
Decreto Municipal nº. 04/2021.

Publicado por:
Kátia Cristina Angelo Passos

Código Identificador:6A67C12C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 05/05/2023. Edição 3508
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/